99920232023..1111..1717 星期五星期五 ❘❘ 首席编辑首席编辑：：罗丹琳罗丹琳 ❘❘ 版式设计版式设计：：唐昉婷唐昉婷

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 天平天平

宁波锦莱卓科技有限公司与宁波敖群电器有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据宁波锦莱卓科技有限公司与宁波敖群电器有限公司签订的《债权转让协议》，

宁波锦莱卓科技有限公司所合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从权利）已
依法转让给宁波敖群电器有限公司。宁波锦莱卓科技有限公司特公告通知各债务人

及担保人（或义务承担人），从公告之日起向宁波敖群电器有限公司履行相关义务。宁
波敖群电器有限公司作为上述资产的受让方，现公告要求债务人及担保人或义务承担
人，从公告之日起向宁波敖群电器有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义

务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。特此公告。
联系电话：15988643791、13958340303

宁波锦莱卓科技有限公司 宁波敖群电器有限公司 2023年11月17日

注：1、上表仅列示截至2023年3月31日的债权本金余额及利息余额。借款人和担保人应支付给宁波敖群电器有限公司
的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代为履行义务或履行清算责任。

3、担保人的担保范围以签署的合同约定或法院确权金额为准。

序号

1

合计

债务人名称

宁波市烁乐灯具
有限公司

债务情况（单位：元）
本金（截至2023.3.31）

713368.67

713368.67

利息（截至2023.3.31）

1128666.43

1128666.43

代垫费用

0

0

保证人

宁波波瑞电器科技有限公司、宁波美迪电器有限公
司（共同还款人）、余姚市杭湾化工有限公司（共同还
款人）、钱军波、陈叶、沈朝阳、应月芬

抵押物

无

绍兴银行股份有限公司与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让暨债务催收联合公告
根据绍兴银行股份有限公司与中国信达资产管

理股份有限公司浙江省分公司签订的不良资产转让
合同，绍兴银行股份有限公司将其对公告清单所列
借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的
全部权利，依法转让给中国信达资产管理股份有限
公司浙江省分公司。绍兴银行股份有限公司特公告
通知各借款人及担保人。绍兴银行股份有限公司与
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联合
公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所
列借款人及其担保人，从公告之日起立即向中国信
达资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权
合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保
责任，并积极配合办理变更登记等相关事宜。

特此公告。
绍兴银行股份有限公司

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
2023年11月17日

绍兴银行股份有限公司联系人：水青莲
联系电话：0575-85229067
住所地：浙江省绍兴市中兴南路1号
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

联系人：王喆、陈思源
联系电话：0571-85779236、0571-85775903
住所地：杭州市延安路528号标力大厦B座9楼
注：1、本公告清单列示截至2022年8月31日的

贷款本金及欠息，借款人和担保人应支付给中国信
达资产管理股份有限公司浙江省分公司的欠息等其
他费用按借款合同、担保合同的有关规定计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇
业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承
债主体或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质
人。

4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件
为准。

序号
1
2
3

4

5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26

27
28
29
30
31
32
33

34

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

债权行
绍兴银行嘉兴分行
绍兴银行嘉兴分行
绍兴银行嘉兴分行

绍兴银行嘉兴分行

绍兴银行嘉兴分行
绍兴银行嘉兴分行
绍兴银行嘉兴分行
绍兴银行嘉兴分行
绍兴银行嘉兴分行
绍兴银行嘉兴分行
绍兴银行嘉兴分行
绍兴银行嘉兴分行
绍兴银行嘉兴分行
绍兴银行嘉兴分行
绍兴银行嘉兴分行
绍兴银行嘉兴分行
绍兴银行嘉兴分行
绍兴银行嘉兴分行
绍兴银行台州分行
绍兴银行台州分行
绍兴银行台州分行
绍兴银行台州分行
绍兴银行台州分行
绍兴银行台州分行
绍兴银行台州分行

绍兴银行台州分行

绍兴银行台州分行
绍兴银行台州分行
绍兴银行台州分行
绍兴银行台州分行
绍兴银行台州分行
绍兴银行台州分行
绍兴银行台州分行

绍兴银行台州分行

绍兴银行台州分行
绍兴银行台州分行
绍兴银行台州分行
绍兴银行舟山分行
绍兴银行舟山分行
绍兴银行舟山分行
绍兴银行舟山分行
绍兴银行舟山分行
绍兴银行舟山分行
绍兴银行舟山分行
绍兴银行舟山分行
绍兴银行舟山分行
绍兴银行舟山分行
绍兴银行舟山分行
绍兴银行舟山分行
绍兴银行舟山分行
绍兴银行舟山分行
绍兴银行舟山分行

借款人名称
浙江邦特包装印刷器材有限公司
嘉兴程邦贸易有限公司
嘉兴中创贸易有限公司

海盐齐家混凝土有限公司

嘉兴邦源贸易有限公司
嘉兴市菲洛制衣有限公司
嘉兴市亿涛纺织品有限公司
嘉兴市华闽果业有限公司
海宁恒盛皮革有限责任公司
海宁三品家私有限公司
海宁市齐越家纺有限公司
海宁市上佳食品有限公司
海宁申佳新材料膜有限公司
海盐县三联粮油储运中心
嘉兴高联丝绸印染有限公司
嘉兴市聚绿农产品专业合作社
浙江铧淳塑料有限公司
桐乡市金缕进出口有限公司
台州市天乐制衣有限公司
台州市恒韬机械有限公司
浙江黄岩三洋机械厂
台州南方通用机械制造有限公司
临海市锡铭眼镜厂
台州中兰格特服饰有限公司
浙江黄岩纱管二厂

天台县天鹰塑料制品厂

浙江茗森空调制造有限公司
临海市浩宇眼镜厂
台州飞旺工贸有限公司
台州市绿光环保科技有限公司
浙江柯菲过滤器有限公司
台州市黄岩民基实业有限公司
台州市英利来制衣有限公司

箭豹机械设备有限公司

临海市东航沙石料有限公司
浙江台州先顶液压有限公司
临海市奥宇泵业有限公司
浙江浩顺船务有限公司
浙江华顺海运有限公司
舟山市易达信息技术有限公司
舟山市丰盛水产有限公司
舟山市广盛洗舱服务有限公司
舟山市豪舟建材有限公司
舟山市好好物资有限公司
舟山市佳业基础工程有限公司
舟山华意汽车配件制造有限公司
舟山市双尹生鲜食品配送有限公司
岱山县婕思金属配件有限公司
舟山市华泰线缆有限公司
舟山市建新建筑工程有限公司
嵊泗县海胜基础工程有限公司
浙江华易旅业发展有限公司

合同编号
0939140630002
0939140103004
0939140320002

0939140106001

0939140827003
0939140828004
0939150311004
0939141222001
0939141223002
0939140829001
0939140905001
0939140909003
0939151130004
0939140919001
0939161223002
0939140731001
0939150929006
0939131018001
0943160510002
0943160616001
0943151230001
0943150421002
0943161230008
0943140624002
0943140626002

0947170927001

0952180522001
0952180522002
0949170606001
1709493430014、1709493430017
0949140623001
0949140617003
0949150729005
0949150630002、0949150610002、0949150409003、
0949150409001
0949140630002
0949140828008
0949150813002
0946131114003
0946140722007 0946140722008 0946140722009
0946140408001
0946150929011
0946151029044
0946160725041
0946160428001
0956170613002
0946161124021 0946161124022
0946180326025
0946150910022
0946151111021 0946151111022
0946160505010
0946161226021
0946170106001 0946160125001 0946160129001

未偿本金
22,739,950.98
4,145,697.55
2,950,571.43

7,335,155.77

2,116,637.62
1,684,650.00
1,987,809.63
2,000,000.00
2,611,012.00
314,117.61
2,036,821.77
1,472,251.03
1,914,751.74
999,680.77
2,750,185.38
1,500,000.00
4,400,000.00
1,370,000.00
2,443,961.71
1,999,999.99
7,494,937.52
4,218,082.11
695,440.69
750,000.00
1,339,640.73

627,610.00

1,495,599.14
1,450,000.00
1,555,096.79
896,226.21
4,654,988.38
1,620,000.00
6,000,000.00

8,197,459.23

3,900,000.00
12,000,000.00
1,649,723.68
1,999,982.83
850,000.00
1,983,971.18
2,000,000.00
1,900,000.00
668,063.72
495,090.01
300,000.00
282,826.96
258,900.24
1,775,560.09
5,000,000.00
3,452,500.00
1,980,000.00
7,917,600.00

未偿利息
16,622,880.04
2,368,122.92
1,312,775.49

2,350,093.74

1,116,519.63
1,619,901.30
1,149,947.87
1,886,300.00
1,244,281.03
114,436.97
939,763.30
845,412.85
1,110,857.11
465,573.20
1,430,790.83
1,180,331.25
892179.09
29264.63
1,378,512.16
2,012,259.72
5,593,425.56
1,890,751.29
522,996.43
401,484.87
1,670,743.40

363,742.64

1,007,091.98
814,113.02
881,895.44
794,861.74
3,324,573.35
5,938,000.92
3,050,975.18

8,339,627.75

2,518,121.57
6,736,406.89
1,444,419.67
1,699,087.41
1,580,201.94
2,317,072.79
1,292,948.07
923,691.12
679,008.29
210,904.34
99,288.78
243,699.13
225,441.35
1,185,590.99
2,193,004.15
1,511,914.16
679,787.53
3,038,600.04

担保人
海宁市海丰纸业有限公司、浙江中海建设集团有限公司、金德华、吴春艳
李阿大、陈桂英、贺水祥、鲁春娥
李阿大、陈桂英、贺水祥、鲁春娥
浙江齐家水泥有限公司、海盐利晖化工塑料有限责任公司、沈文正、章阿明、章晓
斌、马颖超、赵长发、戴利峰、戴利明
海宁市玩味时装有限公司、海宁市金地球服饰有限公司、杨奕鹏、凌利萍
浙江安捷门传导材料科技有限公司、诸家平、虞徐英
嘉兴市恒涛纺织有限公司、俞良、张敏、张飞、俞秋娅
嘉兴市华恒果业有限公司、林文艺、钟耿凤、姜小明
海宁市立力皮件服装有限公司、陈波、王政
海宁猎马皮革服装有限公司、姚国飞、邹翠华、王富金、步伟中
海宁市百宁贸易有限公司、戴永清、王其其
海宁市欧派日能太阳能热水器有限公司、顾程松、金云佳
海宁市铭和担保有限责任公司、顾程松、金云佳
海盐县丰联农场、蔡国良、钱红莲
欣悦棉整有限公司
嘉兴新洲农产品有限公司、田明华
浙江嘉泰塑粉有限公司、蒋小飞、黄心丹、高丐星、郑元者
桐乡市洲泉嘉云纺线厂、曹兴利
杨足友、黄平、叶菊梅、卢君富
台州市黄岩文旭塑料厂、浙江黄岩联谊泡沫包装材料厂、张再富、鲍菊英
台州市嘟迪婴幼儿用品有限公司、陈海斌、卢秀廷、汪招英
浙江都宝机电有限公司、张勤宽、浙江大有机电科技有限公司、陈军富、狄海霞
金春贵、金春华、临海市欧美达眼镜有限公司
林娅、王波、王光明、范良美、谢加正
翁海龙、台州市椒江永精机械制造有限公司、崔情扬、王国印、吴小丽、王娴妹

天台县白鹤镇自来水厂、天台县祥云电器厂、徐建国、吕冠道、陈桂林、天台县华兴线路板厂

台州市黄岩高朋塑业有限公司、张春梅、王道富、冯金国、冯虹彪
临海市宏大眼镜厂、临海市富洋废钢铁经营部、郑先桂、李药淋、项凌安、朱锦良
张卫平、温岭市鑫发塑料制品厂、温岭市奋发塑料制品厂、王建勇、王建华、林峰
何刚、张益、台州市黄岩林氏大药房
浙江伊阳城能源发展有限公司、李华平、柯蕴绮、林琛傈
项一民、李明菊、金雪芳
台州市路桥建筑工程有限公司、杨增寿、黄贤道、李云香

朱正祥、梁友清、台州鑫冠空压机厂（普通合伙）、梁云飞

浙江恒远海运有限公司、张学春、张学建、周玲丽、周祥宋
浙江凯迪药业有限公司、胡凯
朱伟敏、朱官明、朱正祥、台州鼎霸压力容器制造有限公司
浙江中彦燃料有限公司、邬建军、丁斌、周磊蕾
欧阳曦东、董冉
舟山市楠源贸易有限公司、白坚军、方汉珍、郑方军
舟山市光宏石化有限公司、陈静波、陈海军、周建波
舟山浩禾石化有限公司，舟山恒瑞能源有限公司、顾崇雷、张仙飞、张波、马维娜
朱方波、张海芬
舟山市普陀区超越移门经营部、蔡国波、陈松娜、张海波、王玲
张家定、王安波、林舟雨
舟山神鹰车辆配件制造厂、李辉、鲍艳艳、郑裕速
胡译尹、虞杰、胡彭庆、张爱琴
汪贤宏、金小双
岱山县婕思金属配件有限公司、岱山县婕思玩具厂、高剑军、何红儿
舟山千岛船务有限公司、浙江正达船舶修造有限公司、陈萍、费军祥、朱登伟
马柱海、马阿毛、王金燕、高海波
舟山华家贸易有限公司、舟山市兆鑫水产养殖有限公司、江舟辉

公告清单如下（时点：债权转让基准日2022年8月31日，单位：人民币元）：

通讯员 李宏伟

11月15日，湖州市吴兴区人民法院

召开新闻发布会，通报建院20年审判执行

各项工作成效，并发布历年典型影响力案

件。

精神永续承使命
廿载青春铸法魂

本世纪初，随着湖州市撤三区设两区，

原湖州市城郊人民法院分立吴兴区人民法

院、南浔区人民法院，吴兴法院管辖吴兴区

行政区划内各类一审刑事、民商事、行政案

件。自建院以来，吴兴法院累计收案

318935 件，办结 314110 件，涉案标的

668.09亿元，办案总数和人均办案数历年

均居湖州市基层法院首位。

随着长三角一体化战略的推进，吴兴

法院不断夯实司法审判基层基础建设，先

后设立环城、埭溪、织里、菰城、织南、常溪

6个派出法庭，构建“两城”“两织”“两溪”

人民法庭布局，以基层党建联建引领人民

法庭与基层治理力量深化协同。

吴兴法院全面落实司法责任制，不断

健全审判权力和责任清单，充分发挥院庭

长办案示范导向作用，2017年起全面实行

院庭长回归一线办案，当年院庭长办案数

同比上升48.2%，占当年结案数38.3%，此

后每年稳定在40%以上。

在“八八战略”指引下，吴兴法院不断发

挥和强化审判职能优势，紧紧围绕中心工作，

自觉将法院工作融入经济社会发展大局。

以推动法院工作现代化为目标，该院

始终坚持政治统领，全面提升诉讼服务便

利度，以高质量司法助推基层治理现代化，

服务保障“两个先行”，形成了一批具有辨

识度的制度成果和机制经验：落实宽严相

济刑事政策，持续巩固扫黑除恶专项斗争

成果，故意伤害、抢劫等暴力犯罪连续3年

下降；深化少年审判工作，严惩侵害未成年

人犯罪，审结全市首例负有照护职责人员

性侵案，发出全省首份终身禁业令；实质化

解行政争议，打造“行政管理+行政复议+

行政诉讼”全流程行政争议化解新模式，有

力保障城市有机更新全链条有序推进，推

动土地收储、规划由行政管理向多元共治

转变；创新出台行政异议制度，进一步完善

行政争议化解体系；打造“助企直通车”品

牌，常态化开展法企面对面座谈会；全面推

进知识产权审判“三合一”改革，连续9年

开展“知识产权宣传周”活动，审结的侵犯

“大嘴猴”商标权案件作为网络平台侵权典

型案例荣登世界互联网法治论坛；积极发

挥破产审判职能，建立健全破产重整、预重

整机制，审理的“湖州汇泰置业破产清算

案”等案件入选“浙江法院破产审判十大典

型案例”；践行“绿水青山就是金山银山”，

加强环境资源司法保护，探索修复性司法

理念，发出全市首份“禁止令”和“污染物处

置令”，设立全市首个“生态修复基地”。

实干争先启新程
砥砺奋斗建新功

继往开来，奋进新篇，吴兴法院牢牢把

握审判理念现代化的内涵真义，坚持能动

司法，以法院建设现代化为突破点，服务中

心更趋有力、司法改革更加深入、司法为民

更显实效，为推动吴兴经济发展打造一流

法治化营商环境，为实现基层善治提供强

有力司法保障。

吴兴法院坚持数字赋能，深化数字法

院建设，在全省率先研发运用在线审委会

讨论系统、智能排庭展示系统，审委会周期

平均缩短4个工作日，优化排期冲突、法庭

预约等6项流程，两项系统获评2017年度

浙江法院信息化应用最佳实践项目。

该院联合市场监管局开发了全国首个

童装知产保护预警平台，并增设“法企一码

通”“诚信账单”功能模块，精准服务童装中

小企业知识产权司法需求，推动童装领域知

识产权纠纷快速化解；在湖州中院指导下研

发“法护知产”协同应用，完善停止侵权判项

“司法执行+行政监管”模式，强化纠纷化解

多部门智能协作，升级为省级应用后入选国

务院知识产权强国建设典型案例。

以坚持和发展新时代“枫桥经验”为抓

手，该院深度融入“141”基层治理体系，完

善“一入驻三下沉”诉源治理模式，在全省

率先推动诉讼服务中心成建制、人民法庭

整体入驻社会治理中心，同步制定规范化

指引，优化诉调衔接机制，打造“一站式接

收、一揽子调处、全链条解决”的矛盾纠纷

化解“终点站”。同时，持续推进“共享法

庭”建设，全域覆盖设立173个“共享法

庭”，并形成“两谷一室多园”重大项目（园

区）“共享法庭”集群，护航重大项目（园区）

投产见效，今年4月成功化解一起涉村集

体资产综合商贸中心租赁合同纠纷案件，

同步促进商贸中心相关主体成立自治联

盟，打造司法参与基层治理新样本。

该院扎实推进执行攻坚破难，创新“执

行110”“薪资一件事”“执拘融合”联动、集

中接电接访等工作机制，构建综合治理执

行难大格局；创新预罚款、预拘留工作措

施，强化运用“自诉+公诉”的打击拒执犯

罪模式，近两年，执结各类执行案件14743

件，执行到位金额17.72亿元，纳入失信名

单、限制高消费 12170 人次，拘留罚款

5679人次，拒执犯罪移送139人，判处刑

罚10人。

廿载以传承 奋进正当时
湖州吴兴法院通报建院20年工作成效